
  

UCHWAŁA NR LXI/653/24 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Suwałki 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Suwałki ustalonym uchwałą Nr V/45/03 Rady Gminy Suwałki z dnia  

25 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 41, 

poz. 899, z 2008 r. Nr 305, poz. 3139, z 2014 r. poz. 3674, z 2016 r. poz. 4649, z 2017 r. poz. 3062, z 2018 r. 

poz. 4006, z 2021 r. poz. 2314) zmienia się § 58, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 58. W gminie działają następujące sołectwa: Biała Woda, Białe, Bobrowisko, Bród Mały,  

Bród Nowy, Bród Stary, Burdeniszki, Cimochowizna, Czarnakowizna, Czerwony Folwark,  

Dubowo Pierwsze, Dubowo Drugie, Gawrych Ruda, Korkliny, Korobiec, Kropiwne Nowe,  

Kropiwne Stare, Krzywe, Kuków-Folwark, Kuków, Leszczewek, Leszczewo, Lipniak, Magdalenowo, 

Mała Huta, Niemcowizna, Nowa Wieś, Okuniowiec, Osinki, Osowa, Piertanie, Płociczno-Osiedle, 

Płociczno-Tartak, Poddubówek, Potasznia, Przebród, Sobolewo, Stary Folwark, Taciewo, Tartak, 

Trzciane, Turówka Nowa, Turówka Stara, Wasilczyki, Wiatrołuża Pierwsza, Wychodne,  

Zielone Królewskie, Zielone Drugie, Zielone Kamedulskie, Żyliny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 604

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2024-01-29T13:19:04+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




